

„Zintegrowany program rozwoju Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu”

ZP 262-13/2022

Wrocław, dnia 22 grudnia 2022r.

Strona postępowania

Sprawa nr ZP 262-13/2022

Dotyczy: dostawa komputerów, urządzeń peryferyjnych i oprogramowania dla Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu.

Wyjaśnienia treści SWZ

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z póź. zm.) Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w niniejszym postępowaniu o poniższej treści, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Dotyczy części I:

1. **Pytanie 1:** Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.
2. **Pytanie 2:** Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.
3. **Pytanie 3:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania. Zamawiający Wymaga oprogramowania Office w ramach licencji grupowej MOLP/CSP.

Dotyczy części II:

4. **Pytanie 4:** Urządzenie wielofunkcyjne typ A, czy Zamawiający dopuści urządzenie cechujące się obsługą: AirPrint, Android Print Service Plugin, b-guard, Box, Brother Apps, BSI, Dropbox, Evernote, Google Cloud Print, Google Drive, iPrint&Scan, Managed Print Services, Mopria, OneDrive, OneNote? Zmiana jest niewielka, z pewnością zwiększy konkurencyjność ofert, a nie ma wpływu na funkcjonalność sprzętu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązania.
5. **Pytanie 5:** Urządzenie wielofunkcyjne typ B: czy Zamawiający dopuści urządzenie cechujące się bezpieczeństwem sieci bezprzewodowej: SMTP-AUTH, SSL/TLS (SMTP,HTTP,IPP), SNMP v3, WEP 64/128 bit, WPA-PSK (TKIP/AES), WPA2-PSK (TKIP/AES)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane protokoły.
6. **Pytanie 6:** Czy Zamawiający dopuści urządzenie cechujące się bezpieczeństwem sieci przewodowej: SMTP-AUTH, SNMP v3,SSL/TLS(SMTP,HTTP,IPP)? W obu pytaniach zmiana jest niewielka,





„Zintegrowany program rozwoju Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu”

ZP 262-13/2022

bezpieczeństwo na wysokim poziomie, a z pewnością zwiększy konkurencyjność ofert, nie mając wpływu na funkcjonalność sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane protokoły.

- II.** Dokonane wyjaśnienia treści specyfikacji dołącza się do swz, jako jej integralną część i zostają udostępnione na stronie internetowej postępowania. Zmiany wchodzi w życie z dniem ich opublikowania.
- III.** W związku z tym, że w specyfikacji nie dokonano istotnych zmian mających wpływ dla sporządzenia oferty, które uniemożliwiają złożenie oferty w nakazanym terminie, **Zamawiający nie przedłuża** terminu składania ofert.

Pouczenie o środkach ochrony prawnej.

Zgodnie z przepisami art. 505 ust. 1 Ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy Pzp.

KANCLERZ


mgr inż. Danuta Koprowska-Pasieka

wyk. w 1 egz.
egz. nr 1 – a/a
Wyk. Szymon KUŁAGA tel. 71/31-00-555
Wrocław 22.12.2022 r.
T:.....

